

COMUNE DI ONANI'

PROVINCIA DI NUORO

UFFICIO SEGRETERIA E AA.GG.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro Generale : Determina n° 1	
Determina di Settore n° 1 del 09/01/	/2015
OGGETTO: POR Sardegna FSE 2007 – 2013. Asse III Inclusione sociale. Approvazione Avviso Pubblico "7 Petali di Loto" - Tirocini di Orientamento e Formazione per Soggetti Svantaggiati. Approvazione avviso e modulistica.	
In data 09/01/2015 , nel proprio ufficio in Onani'	
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO	
MICHELANGELI CLARA	
- Visto l'art. 109 D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni	
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO	
In realazione al disposto dell'art.151, comma 4, del T.U. 18 Agosto 2000, n. 267	
In ordine alla regolarità contabile APPONE	
VISTO	
Attestante la copertura finanziaria della spesa. Onani', li	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to

VISTO l'Avviso Pubblico della Regione Sardegna "7 Petali di Loto" - Tirocini di Orientamento e Formazione per Soggetti Svantaggiati Asse III "Inclusione sociale" del POR FSE 2007-2013, obiettivo g : Sviluppare percorsi integrati e migliorare il (re)inserimento lavorativo dei soggetti svantaggiati; combattere ogni forma di discriminazione nel mercato del lavoro, linea di attività g 2.1 "Azioni che favoriscono l'inclusione lavorativa e sociale delle persone svantaggiate" e linea g 5.2 "Azioni per contrastare le povertà favorendo la valorizzazione delle abilità lavorative in servizi per la collettività";

CONSIDERATO che l'avviso finanzia Progetti finalizzati al miglioramento dell'autonomia e delle capacità dei destinatari di cui all'art. 2 dell'avviso in oggetto, attraverso lo strumento del Tirocinio di Orientamento e Formazione (di seguito TOF), regolamentato dalla L.196/1997, dal D.M. 142/1998, e dall'Accordo tra il Governo, le Regioni e Province autonome di Trento e Bolzano sul documento recante "Linee-Guida in materia di tirocini", Presidenza del Consiglio dei Ministri, Repertorio atti n. 1 /CSR del 24 gennaio 2013 e sulla base delle specifiche disposizioni di attuazione contenute nella D.G.R. 41/12 del 13.10.2011, nella D.G.R. 42/45 del 23.10.2012 e nella D.G.R. 46/12 del 21.11.2012;

CHE è intendimento del Comune di Onani' partecipare all'avviso pubblico "7 petali di Loto";

CONSIDERATO che il presente avviso è da considerarsi a "Sportello" e ha validità fino al 15/01/2015 e il contributo regionale sarà erogato, cronologicamente in base al numero dei progetti pervenuti presso l'Amministrazione regionale;

RITENUTO necessario procedere all'approvazione dell'Avviso e degli allegati A e B, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO della premessa in narrativa;

DI APPROVARE l'Avviso "7 Petali di Loto" - Tirocini di Orientamento e Formazione per Soggetti Svantaggiati a valere sul POR FSE Sardegna Asse III – Inclusione sociale obiettivo operativo g, linee g, 2.1 e g 5.2 e la modulistica allegata, che costituisce parte integrante e sostanziale;

DI DARE ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle domande sia da parte dei beneficiari dei tirocini che delle aziende ospitanti è il 15/01/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MICHELANGELI CLARA

Crece dur

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Il responsabile del servizio dichiara che la presente determinazione è stata inviata per la pubblicazione all'albo pretorio del COMUNE DI ONANI';
- Che la presente determinazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 14 1-15 al 23-1-15

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MICHELANGELI CLARA

È COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI USI AMMINISTRATIVI

Onani', li 14 1-16

IL FUNZIONARIO INCARICATO